ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  33/2016 - PR

63/2016

63/2016

16/03/2016

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  José Luiz Andrighetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ABITECK COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA     (411055)

2

Cafeteira elétrica, na cor preta, em aço escovado. Potência 800W,

220V. Com reservatório de 1.200 ml que equivalem a 30

cafezinhos. Filtro permanente removível, Porta filtro removível,

sistema corta pingo, reservatório de água com indicação de nível.

Jarra de vidro com graduação. Placa aquecedora para manter o

café aquecido após preparo. Botão luminoso liga/desliga. - Marca:

BRITANIA

Un 1,00  0,0000 337,00    337,00

4

Telefone sem fio digital, multi ramal e identificador de chamadas.

Na cor preta, 220V, com 05 toques de campainha. Frequência

1.910 a 1920. - Marca: MOTOROLA

Un 1,00  0,0000 195,00    195,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

63/2016

33/2016-PR

PREGÃO PRESENCIAL

12/04/2016

Contratação para aquisição de móveis, equipamentos e eletrodomésticos a serem utilizados junto ao

Conselho Tutelar, coordenado pela SEHAS, conforme especificações constantes do Termo de Referência,

anexo ao Edital (ANEXO I).

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Santo Augusto,   12   de  Abril   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

José Luiz Andrighetto

Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  33/2016 - PR

63/2016

63/2016

16/03/2016

Folha:  2/2

ABITECK COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA     (411055)

6

NOTEBOOK:

Processador:  Intel Core i5 com mínimo 2,7 GHz de velocidade

Cache3MB

Memória RAM: 6GB instalado

HD: 750GB no mínimo

Conexão HDMI

Webcam Integrado;

DrivesDVD-RW 8 x 8,9' mm

Tamanho da tela: 15polegadas

Rede10/100 Mbps

SomIntegrado

WirelessSim

BluetoothSim

TecladoTeclado Chiclet Português do Brasil (ABNT2)

MouseTouchpad

Sistema Operacional: Windows 8.1

Softwares inclusos: Microsoft Office 2013

Conexões:

1x Headphone-out & Audio-in Combo Jack, 1x RJ45 LAN Jack for

LAN insert, 1x VGA Port (D-Sub), 1x HDMI, 1x USB 2.0, 1x USB 3.0

Voltagem: Bivolt

Conteúdo da Embalagem: Notebook, Carregador, Certificado de

garantia

Garantia do Fornecedor 12 meses - Marca: ACER

Un 1,00  0,0000 2.495,00    2.495,00

7

Forno microondas, na cor branco, capacidade 20 litros. 220V -

Marca: PANASONIC

Un 1,00  0,0000 398,00    398,00

Total do Fornecedor: 3.425,00

FELIPE KROTH COSSETIN - ME     (9251)

1

Ar-Condicionado Split Quente/Frio 18.000 BTUs - 220V (Unidade

interna e externa). Instalação por conta da empresa vencedora. -

Marca: KOMECO

Un 1,00  0,0000 2.945,00    2.945,00

Total do Fornecedor: 2.945,00

INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS VOOS LTDA.     (10422)

3

Balcão de cozinha com 02 portas e 04 gavetas, com armário com

03 portas. Na cor branco. Fabricado em MDP. Composição do

material: aço/MDP. Acompanhado de pia em inox. - Marca:

MOBILTEX

Kit 1,00  0,0000 1.290,00    1.290,00

5

Longarina, com 04 lugares, sem braço, na cor preta. Assentos

injetado em tecido. Estrutura na cor preta. - Marca: MOBILTEX

Un 2,00  0,0000 390,00    780,00

Total do Fornecedor: 2.070,00

Total Geral: 8.440,00

Santo Augusto,   12   de  Abril   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

José Luiz Andrighetto

Prefeito Municipal